
788754-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788754-2024 - Súťaž

Holandsko – Školiace (výcvikové) služby – Opleidingsintermediair / Online leerplatform
OJ S 249/2024 23/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: CAK
E-mail: inkoop@hetcak.nl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Opis: De Opdracht omvat het contracteren van een opleidingsintermediair in combinatie met 
een online leerplatform. De geraamde opdrachtwaarde is gebaseerd op de spend van 2021 t
/m 2024 en de omschreven gewenste situatie. Op basis hiervan wordt de opdrachtwaarde 
geschat op € 675.000,- per jaar. Deze jaarlijkse raming bestaat uit € 75.000,- voor 
licentiekosten en € 600.000,- voor opleidingskosten. De totale geraamde opdrachtwaarde over 
zes (6) jaar komt hierdoor uit op € 4.050.000,-.
Identifikátor postupu: 04aa0a37-7d4f-4fdc-87bd-e37572840e86
Interný identifikátor: INK24.068
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80500000 Školiace (výcvikové) služby
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 80000000 Vzdelávacie a školiace (výcvikové) služby

Miesto plnenia
Krajina: Holandsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Den Haag

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 4 050 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Zdroje dôvodov na vylúčenie: Súťažný podklad

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/788754-2024
mailto:inkoop@hetcak.nl


788754-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0000
Názov: Opleidingsintermediair / Online leerplatform
Opis: Opleidingsintermediair / Online leerplatform Zie aanbestedingsdocumenten
Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80500000 Školiace (výcvikové) služby
Možnosti: 
Popis možností: Verlenging overeenkomst

Miesto plnenia
Krajina: Holandsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Den Haag

Predpokladané trvanie
Trvanie: 2 Roky

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 4
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Viermaal 
een optie tot verlenging van één (1) jaar.

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Zie aanbestedingsdocumenten

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Názov: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid
Opis: Gunningscriterium 1: Gebruiksvriendelijkheid

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 300

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen
Opis: Gunningscriterium 2: Maatwerk aanvragen

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 250

: Kritérium



788754-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Kvalita
Názov: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie
Opis: Gunningscriterium 3: Implementatie en integratie

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 175

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership
Opis: Gunningscriterium 4: Samenwerking en partnership

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 75

: Kritérium
: Typ Cena

Názov: Prijs
Opis: Prijs

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 200

Súťažné podklady
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Adresa súťažných podkladov: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: holandčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 15/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 44 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 15/01/2025 10:01:00 (UTC+1)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: CAK - Rechtbank Den Haag
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: CAK
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: CAK
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: CAK

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/362252


788754-2024 Page 4/5

8.1.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: CAK
Registračné číslo: 271786281
Poštová adresa: Prinses Beatrixlaan 7
Mesto: Den Haag
PSČ: 2595 AK
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Krajina: Holandsko
Kontaktné miesto: Milada Odenkirchen
E-mail: inkoop@hetcak.nl
Telefón: +31 887114000
Internetová adresa: http://www.hetcak.nl
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Rechtbank Den Haag
Mesto: Den Haag
PSČ: 2595 AJ
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Krajina: Holandsko
E-mail: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Internetová adresa: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-
15523f1d797a-02

Hlavný dôvod zmeny: Aktualizované informácie

Opis: Planning aangepast

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 8d3fcc0a-d5fa-45c1-9371-15523f1d797a  -  03
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 20/12/2024 10:55:12 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: holandčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 788754-2024

mailto:inkoop@hetcak.nl
http://www.hetcak.nl
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/RechtbankDen-Haag


788754-2024 Page 5/5

Číslo vydania série S úradného vestníka: 249/2024
Dátum uverejnenia: 23/12/2024


